
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 102/MR/TÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: "III/22129 Modernizace silnice Podlesí -
Otovice"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000273“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: "III/22129 Modernizace silnice Podlesí - Otovice"" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 27.05.2020 08:48
Nabídková cena: 201 162,50 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: "III/22129 Modernizace
silnice Podlesí - Otovice"":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 201 162,50 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení k prokázání splnění základní způsobilosti
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 02.04.2020
- osvědčení o autorizaci (mosty a inženýrské konstrukce) pro Jiřího Kudrnu
- čestné prohlášení účastníka, že autorizovaná osoba je jeho zaměstnancem

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

- seznam + 2 osvědčení alespoň 2 významných služeb obdobného charakteru (výkon technického dozoru
při realizaci rekonstrukcí nebo novostaveb mostů), a to v objemu kontrolovaných prací vyšším jak 6 mil.
Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v posl. 3 letech před zahájením zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



_ 0

\r0 1<(?A!$l<<4 SP’?/4VA A U,D~'~?_Z3<"* 5-‘L/“'6
' ma :2: 0ac-u.><;:<z-$10 Kim :11, 1’ré:'smY'v:<()v/i (;>zec":A~:/4c‘1-

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a Udriba silnic
Kariovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282, 356 01 Sokolov
70947023
102lMRf|'U!2020

Sid|O:

ICO:
C.j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Zajiéténi technického dozoru stavebnika na stavbu: "lIll22129 Modernizace silnice Podlesi -
Otovice““
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P20VOD000273“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a né“ radnici élenil komise I fyzické osoby:
Jménoa pfijmeni Podpis ___\( _ W if Wk
lng Petr Sfovifzek
Rostislav Kadlec
Irena Kroftové

V
Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davateIC1,jejichi nabidky byiy pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabuice.
Pofadové
éislo Nézev Sidlo ECO
nabidky

ms engineering PLUS, a.s. ‘K Héifim 945“ 0 2?9s5as41" 15500 Praha
Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni napidek 1

[Pohdi P.°Fa"°"énabidk élslo Nézev Celkovjr poéet bodii Nabidkové cena
Y nabidky

1. 1. engineemg PLUS’ 100,000 201 102,50 K6 vé. DPH

Sloieni komise

W
\

 



:<1e:41$:<A SPI?,¢(VA A UDRZBA 511./wc
,\NI/AK/\ re:.0wues§<.'-'1-:() KI?A u-, P12':'sr>1iv.¢<(.>vA' ozec’;

Jménoa p?ij]11eni I N Podpis f i 5 L 5 _ _ Z _ H
Ing. Petr St'0viE:ek
Rostislav Kadlec
Irena Kroftové

V Sokolové dne 29.05.2020

Ing. Petr §t'ovi&':ek, techniclq? néméstek, v.r.


		2020-06-03T08:52:57+0200
	Ing. Jan Lichtneger




